REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

VALIKAJ (FELAJ)

KRYEMINISTRI

03.09.2014 30.03.2015

Né baze t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
bléerjes, né: miungeseé (€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lioj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor
1€ vitit t¢ deklarimit.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o Mlera me shifra dbe me .
fjalé Yo o
100%

10 000 EURO CASH TE KURSYERA NGA PAGA IME SI
DEPUTETE DHE MINISTRE GJATE VITIT 2014

10 000 (DHJETE MIJE)
EURO

10 000 EURO  (7000+3000) TE DEKLARUARA SI
KURSIME NIE  CASIT | TE MIAT DIIE TE
BASHKESHORTIT, SIPAS DEKLARATAVE TE
PASURISE TE VITIT 2013 DHE 2014, I JANE SHTUAR

10 000 (DHJETE MUE)
EURO

DEPOZITES NE
DEPOZITE KJO NE EMRIN TIM DHE TE
BASHKESHORTIT.

* Objekti i deklarimit (Neni 4.,

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendct me vlerg & vecantg mbi 300 000 leké;

gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

¢} vlerén c aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

(o,

é\f}w‘om@f@ \[ugmhu (lé/w )
ST

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pé’fshkrjlani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksmnm, natyrén e angazhlmlt nga: deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave netoté

Pérshkrinii i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: ' _ _ ; i (me shifra dhe me fjal€) i
TE ARDHURA NGA PAGA PERKATESISHT, SI DEPUTETE DHE | Gjithse; @ 2 519 223

MINISTRE E  SHTETIT PER  MARREDHENIET ME | (dvmilione e pesegind e
PARLAMENTIN, PER PERIUDHEN KOHORE 01.01.2014 — | nentembedhjete mije e dyqind
31.12.2014. e njezet e tre) leke, te
| 2038 969 (dymilione e tridhjete e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete | perfituara nga paga gjate vitit
e nente )leke ng a paga si deputete nga 01.01.2014 deri ne shtator | 2014.

2014. , plus 480 254 (katergind e tetedhjete mije e dyqind e
| pesedhjete e kater) leke nga paga si ministre prej shtatorit 2014 deri
me 31.12.2014

Te ardhura nga paga gjate vitit 2014, te bashkeshortit, me detyre, | 1 128 180 (njemilion e
oficer I policise gjyqesore ne Prokurorine e Krimeve te Renda,. njeqinde e njezet e tele mije e
njeqind e tetedhjete) leke.

Te ardhura te pertfituara si interesa nga depozita ne 360 (treqind e gashtedhjete
' euro)
Te ardhura te perfituara nga interesa bankare te miat, depozite ne 29.92 USD (njezet e nente

presje nentedhjete e dy) dollare

| Te ardhura te perfituara nga interesa bankare te bashkeshortit , depozite | 37.41 USD (tridhjete e shtate
ne presje dyzet e nje ) dollare.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Cnem, o(ﬂeﬂ& Vol b { Tl ) (L\*
vj P

( o
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t&¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'EPershkruanl hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe: interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
-(prmclpal), kohezg]atjen (mua]1/v1t1) dhe késti mujor 0 :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

: ; | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ~deri n& 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
: vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) | (me shifra dhe fjalé)
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Nése ky format shté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adyesa: e Reshit Collakue, el G800 9999, Website, www.hidaa.gov.al, ~mall inlbi@hidangoy.al

DEKLARATI. E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ BLEDAR XHEVAT VALIIKAJ 5 A
bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (3
. [
fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit Emri, Mbiemri, -
Nénshkrimi i zyrtarit
pashkéjetuesi/ja {ERMONELA VALIKAJ (g
Telefon privat e celular G ﬂ/ il :

i'e S b]ektlt

/jc/«f‘fé*f )&/{(ﬂw // //;r/ e _ e I‘i |

Telefon zyre, faks, e-mail |

Emér, Atési, Mbiémér




Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i personit (¢ l:dhur

1> ﬁ/é%/ / /f//r/ ;,f"‘"{:./:'

/
."

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam holles;sht ndryshlmet (shtesa dhe pake,slme) né: ilopn, smeriaqen, adresen ku ndodhen, momentm :
bler]es, né mungesé te dokumenteve vleren qe kenl shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qe zoterom, té cdo llOJ
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit.

| Nr. | Pérshlrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;fl,e‘fa e ptan Plesa
; : jalée né %
Terheqje per shpenzime te ndryshme nga llogaria rfjedhese' | 100%
ne ~ dhe pakesim I saj, ne shumen 3261 | 3261 (tremije ¢ dyqgind e
(tremije e dygind e gjashtedhjete e nje) leke gjashtedhjete e nje) leke
360 (treqind e | 50%
Interesa nga depozita ne euro prane gjashtedhjete) euro

3741 wusd ( tridhjete e
Interesa nga depozita ne shtate presje dyzet ¢ nje )
dollare

1 128 180 ( nje milion e
Te ardhura nga paga st oficer 1 policise gjyqgesore ne | njeqind e njezet e tete mije

Prokurorine e [Krimeve te Renda, e njegind e tetedhjete) leke
Gjendja ne llogari nga paga ne leri me | 480 001 (katergind e
31.12.2014 tetedhjete mije e nje) lek

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, { ndryshuar)
“Periodit/Vietor” g




a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrucshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né hono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur

L 1N/ /(-/ gf_mﬂk

TE ARDAURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteté€rore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hellésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

_ veprimtari tjetér ¢ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

: : Shuma e té:ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave = ' krijuara, né leké apo né valuté
' (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

,Pershkruam hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlllmlt dhe té

mbarimit t& detyrmut (muaji/viti); nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredlse
(prlm:lpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kestl mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendjae detyrimit

deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ‘deri né 31 Dhjetor té : deri né 31 Dhjetor
: ' ' o - vitit té deklarimit t& vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) = | (me shifra dhe fjal€)
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) format éshté i pamjafives
izhdoni 1€ plotésoni né fotokopje i




Deklarimi i interesave private nga personi § Hdhar me zyriarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésobet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkégjetusi/ja, f8mijét n& moshé madhore) 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

*= Né¢ c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht¢ i detyruar t€ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i pioté do té
plot&schet vetdm né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek& deri né
100.000 leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t¢
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikchen sipas ligjit.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE )
BURIMI I KRIJIMIT i

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

v 5 : z =

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ]efa e SMEa e me E’Jesa o 1
fjalé Yo

| | 100% |

10 000 EURO CASH TE KURSYERA NGA PAGA IME SI ' 10 000 (DHJETE MIJE)
DEPUTETE DHE MINISTRE GJATE VITIT 2014 EURO

|
110 000 (DHJETE MIJE)
10 000 EURO  (7000+3000) TE DEKLARUARA SI | EURO
KURSIME NE CASH . TE MIAT DHE TE
BASHKESHORTIT. SIPAS DEKLARATAVE TE
PASURISE TE VITIT 2013 DHE 2014, I JANE SHTUAR |

DEPOZITES NE .
DEPOZITE KJO NE EMRIN TIM DHE TE J

BASHKESHORTIT.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

CoMmoomer { /’:’ -’. ‘O.H :” 1 € firi&; )
:‘J’: A _/'f
5 .
(€&
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij. f\NM
v
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objelktin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

- Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté

2 5 (me shifra dhe me fjalé) |
TE ARDHURA NGA PAGA PERKATESISHT. SI DEPUTETE DHE | Gjithsej : 2 519 223
MINISTRE E  SHTETIT PER  MARREDHENIET ME | (dymilione e peseqind e

PARLAMENTIN. PER PERIUDHEN KOHORE 01.01.2014 -  nentembedhjete mije ¢ dyqind
| 31.12.2014. & njezet £ tre) leke, te
2 038 969 (dymilione ¢ tridhjete e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete | perfituara nga paga gjate vitit
| ¢ nente )leke nga paga si deputete nga 01.01.2014 deri ne shtator | 2014.

2014m, plus 480 254 (katerqind e tetedhjete mije e dyqind ei
' pesedhjete e kater) leke nga paga si ministre prej shtatorit 2014 deri |

me 31.12.2014 B A |
' Te ardhura nga paga gjate vitit 2014. te bashkeshortit. me detyre. ' 1 128 180 (njemilion e \

oficer 1 policise gjygesore ne Prokurorine e Krimeve te Renda.. njeqinde e njezet e tete mije €
njeqind e tetedhjete) leke.

5 Te ardhura te perfituara si interesa nga depozita ne 360 (tregind e gashtedhjete
‘ | euro)

Te ardhura te perfituara nga interesa bankare te miat, depoiite ne 29.92 USD (njezet e nente '
presje nentedhjete e dy) dollare

Te ardhura te perfituara nga interesa bankare te bashkeshortit . depozite ' 37.41 USD (tridhjete e shtate
| ne presje dyzet e nje ) dollare.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit
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Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dcklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim i
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

| | v ifrs :
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit YIS kN S0 iex aheme e
i fjalé ' né %
| |
' Terhegje per shpenzime te ndryshme nga llogaria rrjedhese | 100%

ne dhe pakesim 1 saj. ne shumen 3261
(tremije e dyqind e gjashtedhjete e nje) leke

3261 (tremije e dygind ¢
gjashtedhjete e nje) leke

Interesa nga depozita ne euro prane

360 (treqind e | 50%

gjashtedhjete) euro

[
|
Interesa nga depozita ne

a

37.41 usd ( tridhjete e
shtate presje dyzet e nje )
dollare

Te ardhura nga paga si oficer [ policise gjygesore ne
Prokurorine ¢ |Krimeve te Renda.

| Gjendja ne llogari nga paga ne deri me
| 31.12.2014

1 128 180 ( nje milion e |
\ njeqgind e njezet ¢ tete mije |
| e njeqind e tetedhjete) leke
\,
480 001 (katergind e
tetedhjete mije e nje} lek

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢ ¢. d i Ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
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